



OUTSIDE

**OPEN COMMUNITIES
FOR
SUSTAINABLE
DEVELOPMENT**

Kas yra OUTSIDE?

Tai yra Europos Sąjungos projektas, finansuojamas Erasmus+ programos lėšomis (2 pagrindinio veiksmo).

Projekto pradžia : 2020.10.01
Projekto pabaiga : 2023.03.30
Trukmė: 30 mėnesių.

Apie mus

OUTSIDE projektas įgyvendinamas 5 Europos šalyse (Italijoje, Belgijoje, Kroatijoje, Lietuvoje, Jungtinėje Karalystėje). Projekto partneriai yra 5 mokyklos ir 4 organizacijos, aktyviai veikiančios tvaraus vystymosi ir verslumo srityse.

Mūsų misija

Padėti Europos mokykloms skatinti novatoriškų įgūdžių įgijimą, kuriant verslumo projektus, grindžiamus tvaraus vystymosi idėjomis.

MŪSU KELIAS Į TVARŲ VYSTYMĄSI

1 Žingsnis UŽ KLASĖS RIBŲ

Vietos bendruomenės aplinkosaugos poreikių, interesų ir galimybių nustatymas.

2 Žingsnis MĄSTYK PLAČIAU

Verslo idėjų atpažinimas.

3 Žingsnis EIK Į LAUKĄ

Aplinkosaugos problemų pavertimas verslo galimybėmis.



Bendrai finansuojama pagal Europos Sąjungos programą „Erasmus+“

Europos Komisijos parama šio leidinio rengimui nereiškia pritarimo jo turiniui, kuriame pateikiama autorių nuomonė, todėl Europos Komisija negali būti laikoma atsakinga už informaciją panaudotą šiame leidinyje.



TAVO GALIMYBE KAŽKA PAKEISTI!

OUTSIDE atsiveria ir vietos bendruomenėms!

Vietinės mokyklos, bendruomenės ir smulkūs verslai susijungia, kad skatintų jaunimą plėtoti verslų mąstymą bei įgyti tvaraus elgesio, įgūdžių ir kompetencijų ekologiško verslo srityje. Jeigu jūs atstovaujate aplinkos asociacijai, viešajai įstaigai, mažai ar vidutinei įmonei, ar kitai organizacijai, kuri aktyviai veikia tvaraus vystymosi srityje, jūs kviečiamas(a) prisijungti prie **OUTSIDE** bendruomenės.



KODEL OUTSIDE BENDRUOMENĖ!

Tvarumas yra mąstymo apie ateitį pavyzdys, kuriame aplinkosaugos, visuomenės ir ekonomikos klausimai yra subalansuoti siekiant geresnės gyvenimo kokybės.

- skatinti jaunuolius tapti pokyčio dalyviais;
- padėti jaunimui pakeisti ir pasikeisti kartu su vietinėmis bendruomenėmis;
- padėti jauniems žmonėms atrasti vietinius poreikius, galimybes, iššūkius ir paversti aplinkosaugos problemas verslo galimybėmis;
- užmegzti ryšius su kitomis organizacijomis Europoje per internetinę Projekto platformą.

**SUSIDOMĖJOTE OUTSIDE?
KREIPKITĖS Į MUS, KAD SUŽINOTUMĖTE DAUGIAU.**

info@innovativegeneration.eu
+37060227701